
PREFEITURA MUNICIPAL IPIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.814.260/0001-65CNPJ: (49) 3558-0451

89669-000 - Ipira

Telefone:
Rua XV de Agosto, 342 - CentroEndereço:

Nr.:   18/2021

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

106/2021

25/10/2021

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

23/11/2021
Pregão eletrônico
18/2021 - PE
106/2021

A presente licitação tem por objeto a realização de registro de preços, para futura
contratação, a fim de viabilizar a aquisição de uniformes esportivos, conforme a
necessidade da Secretaria Municipal Educação e Desporto, conforme especificações
constantes no ANEXO “A” deste Edital.

Participante: Alexandre Newton Moslinger - ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 Coleteem poliéster, confeccionado em helanca light 100%, em sublimação.
Cor estampa e tamanho a ser escolhido pela Secretaria.

30,000 UN 21,99 659,70

2 Fardamento completo para equipes com 2 camisas para goleiro linha e 16
conjuntos, composto de calção meia e camiseta, confeccionados em helanca
light, em sublimação, tamanho, estampa e cor a ser escolhido pela
Secretaria.

4,000 UN 1.419,99 5.679,96

3 Calção confeccionado em helanca light, em sublimação, tamanho, estampa e
cor a ser escolhido pela Secretaria.

50,000 UN 31,99 1.599,50

4 Camiseta confeccionado em helanca light, em sublimação, tamanho,
estampa e cor a ser escolhido pela Secretaria.

50,000 UN 36,89 1.844,50

5 Agasalho, contendo calça e jaqueta, 100% poliéster, semi impermeável, com
zíper na jaqueta até o final da gola. Dois bolsos na jaqueta e nas calças.
Cordão interno na barra da cintura da calça. Estampa na frente e nas costas
da jaqueta e no lado direito da calça. Cores e tamanhos a escolher pela
Secretaria.

50,000 UN 149,00 7.450,00

6 Camisa gola-polo, tecido poliéster. Tamanhos, estampas e cor a ser
escolhido pela Secretaria.

15,000 UN 45,00 675,00

7 Meia para equipes de futsal, original nacional. Composição: corpo 49%
poliamida, 34% algodão, 11% poliéster, 6% elastodieno. Cores a escolher
pela Secretaria.

50,000 UN 14,89 744,50

Total do Participante: 18.653,16

Total Geral: 18.653,16

Manutenção do Dpto de Desporto 07.009.27.812.0018.2034.3.3.90.00.00 R$ 21.623,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

23/11/2021Ipira,


